Prezado Senhor,

 

Informa-se, que em  decorrência da  APROVAÇÃO  da prestação de contas parcial, foi realizada por
esta DPPIE - Diretoria de Programas e Políticas de Incentivo ao Esporte a transferência dos recursos, no
valor de R$ 216.167,71 (duzentos e dezesseis mil cento e sessenta e sete reais e setenta e um centavos)​,
da conta captação nº 16688-X, para a conta movimento nº 17066-6, ambas da agência nº 1614-4 e de
vossa titularidade.

 

Cabe destacar que recursos transferidos deverão ser obrigatoriamente aplicados, enquanto não
empregados na sua finalidade, conforme disposto no artigo 29 da Portaria nº  424, de 22 de junho de